[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 июля 2023 г.
                                                                                          №286
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

«Княжпогостский» от 25.12.2020 № 737

«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие муниципального управления в

муниципальном районе «Княжпогостский»

В соответствии с решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 21.12.2022 №288 «О бюджете муниципального района «Княжпогостский» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» с учетом изменений и дополнений по состоянию на 21 июня 2023 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 25.12.2020 № 737 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном районе «Княжпогостский» (далее - постановление):

1.1. В Паспорте муниципальной программы муниципального района «Княжпогостский» «Развитие муниципального управления» позицию «Объёмы финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«

	Объемы финансирования Программы
	Год
	Средства федерального бюджета (руб.)
	Средства
 республиканского
бюджета (руб.)
	Средства
 бюджета
МР (руб.)
	Средства
от приносящей
доход
 деятельности (руб.)
	Всего (руб.)

	2021
	0
	684,775
	110 534,868
	0
	111 219,643

	2022
	0
	676,375
	124 805,246
	0
	125 481,622

	2023
	0
	674,332
	111 081,322
	0
	111 482,654

	2024
	0
	670,332
	91 136,353
	0
	91 806,685

	2025
	0
	665,332
	91 648,343
	0
	92 313,675

	Итого
	0
	3 371,146
	529 206,132
	0
	532 577,278

».

1.2. В Паспорте подпрограммы 1 «Управление муниципальными финансами» позицию «Объёмы финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«

	Объемы финансирования Программы
	Год
	Средства федерального бюджета (руб.)
	Средства

 республиканского

бюджета (руб.)
	Средства

 бюджета

МР (руб.)
	Средства

от приносящей

доход

 деятельности (руб.)
	Всего (руб.)

	2021
	0
	505,100
	48 579,412
	0
	49 084,512

	2022
	0
	496,700
	57 750,420
	0
	58 247,120

	2023
	0
	492,500
	22 759,610
	0
	23 252,110

	2024
	0
	488,500
	19 681,599
	0
	20 170,099

	2025
	0
	483,500
	19 227,589
	0
	19 711,089

	Итого
	0
	2 466,300
	167 998,630
	0
	170 464,930

».
1.3. В Паспорте подпрограммы 2 «Управление муниципальными имуществом» позицию «Объёмы финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«

	Объемы финансирования Программы
	Год
	Средства федерального бюджета (руб.)
	Средства

 республиканского

бюджета (руб.)
	Средства

 бюджета

МР (руб.)
	Средства

от приносящей

доход

 деятельности (руб.)
	Всего (руб.)

	2021
	0
	179,675
	14 329,842
	0
	14 509,517

	2022
	0
	179,675
	14 495,244
	0
	14 674,919

	2023
	0
	181,832
	16 415,677
	0
	16 597,509

	2024
	0
	181,832
	13 940,851
	0
	14 122,683

	2025
	0
	181,832
	15 501,876
	0
	15 683,708

	Итого
	0
	904,846
	74 683,490
	0
	75 588,336

».

1.4. В Паспорте подпрограммы 3 «Муниципальное управление» позицию «Объёмы финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«

	Объемы финансирования Программы
	Год
	Средства федерального бюджета (руб.)
	Средства

 республиканского

бюджета (руб.)
	Средства

 бюджета

МР (руб.)
	Средства

от приносящей

доход

 деятельности (руб.)
	Всего (руб.)

	2021
	0
	0
	46 283,962
	0
	46 283,962

	2022
	0
	0
	51 909,539
	0
	51 909,539

	2023
	0
	0
	64 252,669
	0
	64 252,669

	2024
	0
	0
	50 584,537
	0
	50 584,537

	2025
	0
	0
	49 989,512
	0
	49 989,512

	Итого
	0
	0
	263 020,219
	0
	263 020,219

».
1.5. В Паспорте подпрограммы 5 «Противодействие коррупции» позицию «Объемы финансирования» изложить в следующей редакции:
	Объемы финансирования Программы
	Год
	Средства федерального бюджета (руб.)
	Средства

 республиканского

бюджета (руб.)
	Средства

 бюджета

МР (руб.)
	Средства

от приносящей

доход

 деятельности (руб.)
	Всего (руб.)

	2021
	0
	0
	0
	0
	0

	2022
	0
	0
	1,650
	0
	1,650

	2023
	0
	0
	0
	0
	0

	2024
	0
	0
	0
	0
	0

	2025
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого
	0
	0
	1,650
	0
	1,650

                                                                                                                                              »

1.6. В Паспорте подпрограммы 6 «Муниципальное управление» позицию «Организация и проведение выборов, референдумов» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы финансирования Программы
	Год
	Средства федерального бюджета (руб.)
	Средства

 республиканского

бюджета (руб.)
	Средства

 бюджета

МР (руб.)
	Средства

от приносящей

доход

 деятельности (руб.)
	Всего (руб.)

	2021
	0
	0
	1341,652
	0
	1341,652

	2022
	0
	0
	441,833
	0
	441,833

	2023
	0
	0
	0
	0
	0

	2024
	0
	0
	0
	0
	0

	2025
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого
	0
	0
	1 783,485
	0
	1 783,485

»
1.7. В Паспорте подпрограммы 7 «Реализация прочих функций, связанных с городским муниципальным управлением»» и позицию «МКУ Городское хозяйство» изложить в следующей редакции:

«
	Объемы финансирования Программы
	Год
	Средства федерального бюджета (руб.)
	Средства

 республиканского

бюджета (руб.)
	Средства

 бюджета

МР (руб.)
	Средства

от приносящей

доход

 деятельности (руб.)
	Всего (руб.)

	2021
	0
	0
	0
	0
	0

	2022
	0
	0
	206,560
	0
	206,560

	2023
	0
	0
	7 653,366
	0
	7 653,366

	2024
	0
	0
	6 929,366
	0
	6 929,366

	2025
	0
	0
	6 929,366
	0
	6 929,366

	Итого
	0
	0
	21 718,658
	0
	21 718,658

»
1.8. Таблицу № 3 «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов средств на реализацию целей муниципальной программы «Развитие муниципального управления» приложения № 2 к Программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
руководителя администрации МР «Княжпогостский»                                          М.В. Ховрин

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»